OFÍCIO PRESIDENTE nº 114/2015
São Roque, 13 de fevereiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs 111 e 112/2015 de autoria do Nobre Vereador Alfredo Fernandes Estrada; 113 a 118 e 136 e 138 e 142 e 143/2015 de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia; 119 a 125/2015 de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo; 126 e 127/2015 de autoria do Nobre Vereador Luiz Gonzaga de Jesus; 128 e 129, 132 e 141 e 145 a 148/2015 de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes; 130 e 131 e 133 e 134 e 135 e 137 e 139 e 140 e 144/2015 de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira  e 102 a 110 e 149/2015 de minha autoria, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 12 de Fevereiro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/02/2015 - 11:35:48 01011/2015
/ccg